
Uchwała Nr LV/867/23 
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

w sprawie przyjęcia Planu Pracy Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego na rok 2024. 

Na podstawie art. 18 pkt 21 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 2094 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Plan Pracy Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego na rok 
2024 w brzmieniu określonym w załączniku do uchwały. 

§ 2. Upoważnia się Przewodniczącą Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego, w przypadkach 
szczególnie uzasadnionych, do wprowadzenia zmian w przyjętym Planie Pracy po przeprowadzeniu 
konsultacji z Wiceprzewodniczącymi Sejmiku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Sejmiku Województwa Warmińsko- 
Mazurskiego oraz Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego w zakresie przygotowania 
materiałów na sesje w terminach określonych w Regulaminie Sejmiku Województwa Warmińsko-
Mazurskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
   
   

Przewodnicząca Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Bernadeta Hordejuk 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71ABE540-A056-41B4-ADB6-73ABA0EBE812. Podpisany Strona 1



1 

 

Załącznik do Uchwały Nr LV/867/23 

Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

 
PROPOZYCJE TEMATÓW WIODĄCYCH NA SESJE SEJMIKU  

WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO – MAZURSKIEGO W ROKU 2024 
 

Terminy sesji Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego: 

20 lutego, 19 marca, 23 kwietnia, 28 maja, 25 czerwca, lipiec-przerwa wakacyjna,  

27 sierpnia, 24 września, 29 października, 19 listopada,17 grudnia 

 
Lp. Departament lub 

jednostka organizacyjna 
 

Temat Termin 

1. Regionalny Ośrodek 
Polityki Społecznej 
 

Informacja pn. Raport z realizacji w 2023 roku „Warmińsko-Mazurskiego 
Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2022-2026”. 

marzec 2024 

2. Biuro ds. Obronnych 
i Bezpieczeństwa 
Publicznego 
 

Informacja o stanie bezpieczeństwa publicznego w Województwie Warmińsko-
Mazurskim w roku 2023. 

kwiecień 2024 

3. Biuro Dialogu 
Społecznego i Pożytku 
Publicznego  
 
 
 
 
 
 
 

Sprawozdanie z realizacji Programu współpracy Samorządu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego 
 i o wolontariacie w roku 2023. 
 
Sprawozdanie z realizacji w 2023 roku Programu współpracy Samorządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego z organizacjami pozarządowymi oraz 
innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego  
na lata 2022-2027. 

maj 2024 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71ABE540-A056-41B4-ADB6-73ABA0EBE812. Podpisany Strona 1



2 

 

4. Regionalny Ośrodek 
Polityki Społecznej 
 

Informacja pn. Sprawozdanie z realizacji w 2023 roku Programu pn. „Warmia i 
Mazury dla Dużej Rodziny”. 

maj 2024 

5. Wojewódzki Urząd Pracy 
 

Ocena sytuacji na rynku pracy i realizacji zadań w zakresie polityki rynku pracy w 
Województwie Warmińsko-Mazurskim w 2023 roku. Realizacja Regionalnego 
Planu Działań na Rzecz Zatrudnienia w Województwie Warmińsko-Mazurskim za 
2023 rok. 
 

czerwiec 2024 

6. Departament Ochrony 
Środowiska 

Przyjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Planu gospodarki odpadami dla 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2023-2028. 
 

czerwiec 2024 

7. Departament Polityki 
Regionalnej 
 

Raport o stanie Województwa Warmińsko-Mazurskiego w 2023 r. 
 

czerwiec 2024 

8. Departament Polityki 
Regionalnej 
 

Informacja o realizacji Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020 i programu regionalnego Fundusze 
Europejskie dla Warmii i Mazur 2021-2027 w roku 2023. 
 

czerwiec 2024 

9. Regionalny Ośrodek 
Polityki Społecznej 
 

Informacja pn. Ocena zasobów pomocy społecznej Województwa Warmińsko-
Mazurskiego za 2023 rok. 
 

czerwiec 2024 

10. Departament Finansów i 
Skarbu 
 

Rozpatrzenie i zatwierdzenie sprawozdania finansowego Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego za 2023 rok wraz ze sprawozdaniem z wykonania 
budżetu Województwa za 2023 rok. 
 

czerwiec 2024 

11. Departament Finansów i 
Skarbu 
 

Udzielenie Zarządowi Województwa absolutorium z tytułu wykonania budżetu 
Województwa za 2023 rok. 

czerwiec 2024 

12. Warmińsko-Mazurskie 
Biuro Planowania 
Przestrzennego 
 

Projekt Audytu krajobrazowego Województwa Warmińsko-Mazurskiego oraz 
przyjęcie dokumentu w drodze uchwały przez Sejmik.  

czerwiec 2024 

13. Departament Polityki 
Regionalnej 

Raport okresowy nr XIX z realizacji Strategii Warmińsko-Mazurskie 2030. 
Strategia rozwoju społeczno-gospodarczego w latach 2021-2023. 
 

sierpień 2024 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71ABE540-A056-41B4-ADB6-73ABA0EBE812. Podpisany Strona 2



3 

 

 

14. Departament Ochrony 
Środowiska 

Informacja na temat Piętnastolecia Parków Krajobrazowych Samorządu 
Województwa. 

wrzesień 2024 

15. Biuro Dialogu 
Społecznego i Pożytku 
Publicznego  
 

Uchwalenie Programu współpracy Samorządu Województwa Warmińsko 
-Mazurskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w 
art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie na rok 2025. 
 

wrzesień 2024 

16. Departament Turystyki i 
Sportu 
 

Ocena sytuacji sportu dzieci i młodzieży w Województwie Warmińsko-Mazurskim 
w latach 2021-2023. 

wrzesień 2024 

17. Departament 
Infrastruktury  
i Geodezji  
 

Informacja o funkcjonowaniu Portu Lotniczego Olsztyn-Mazury  
w Szymanach. 

październik 2024 

18. Departament Rozwoju 
Obszarów Wiejskich  
i Rolnictwa 

Informacja z realizacji Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 
oraz Planu Strategicznego dla Wspólnej Polityki Rolnej na lata 2023-2027 w 
zakresie zadań delegowanych Samorządowi Województwa Warmińsko-
Mazurskiego. 

grudzień 2024 

19. Departament Finansów i 
Skarbu 
 

Uchwalenie budżetu Województwa na 2025 rok. 
 

grudzień 2024 

20. Departament Finansów i 
Skarbu 
 

Uchwalenie Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa. 
 

grudzień 2024 

21. Departament Współpracy 
Międzynarodowej  
 

Informacja o realizacji współpracy międzynarodowej Województwa Warmińsko-
Mazurskiego w 2024 roku. 
 

grudzień 2024 

22. Gabinet Marszałka 
 

Sprawozdanie z działalności Biura Regionalnego Województwa Warmińsko-
Mazurskiego w Brukseli za okres grudzień 2023 – listopad 2024 r. 
 

grudzień 2024 

23. Gabinet Marszałka 
 

Projekt uchwały w sprawie kontynuacji realizacji zadań w zakresie prowadzenia 
wspólnego przedstawicielstwa Województw: Lubelskiego, Podlaskiego, 
Podkarpackiego, Świętokrzyskiego, Warmińsko-Mazurskiego pn. Dom Polski 
Wschodniej w Brukseli w latach 2025-2027. 

grudzień 2024 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71ABE540-A056-41B4-ADB6-73ABA0EBE812. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR LV/867/23 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 19 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


		2023-12-19T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




